
KOMUNIKAT KOŃCOWY

1. Halowy Mityng Lekkoatletyczny 2020

SZCZECIN, 18.01.2020

 

60 metrów pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-01-18   13:05:00

1 176 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.212  SB   q

 

60 metrów pł (76.2) K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-01-18   13:05:00

1 724 Patrycja PASTUSZKO 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.012     q

2 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.354  PB   q

3 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 13.113     q

Bieg 2/2
Start: 20-01-18   13:05:00

1 725 Kinga PROŚNIEWSKA 03-05-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.843     q

2 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.864     q

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patrycja PASTUSZKO 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek 10.011     q

2 Bieg 1 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty 10.352  PB   q

3 Bieg 2 Kinga PROŚNIEWSKA 03-05-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg 10.841     q

4 Bieg 2 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty 10.862     q

5 Bieg 1 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty 13.113     q

 

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-01-18   13:05:00

1 736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.602     q

2 731 Anastazja PRZYBYŁOWICZ 06-10-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.621     q

3 23 Oliwia FILTER 05-10-21 UKS Barnim Goleniów(ZP) 10.703     q

4 8 Martyna DĄBKOWSKA 06-08-19 MKL Szczecin(ZP) 11.114     q

 

60 metrów pł (99.1) M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-01-18   13:15:00

1 68 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin(ZP) 9.094     q
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60 metrów pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-01-18   13:15:00

1 37 Mateusz SZCZEPANIAK 04-02-13 MKL Szczecin(ZP) 9.512     q

2 30 Marcel MASZCZYK 04-07-13 MKL Szczecin(ZP) 9.783     q

3 897 Damian RYCHLICKI 04-05-23 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.811     q

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/32
Start: 20-01-18   14:20:00

1 65 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin(ZP) 7.891     q

2 31 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.003  PB   q

3 79 Patrycja SZYNAL 03-09-20 MKL Szczecin(ZP) 8.022     q

4 74 Agata PIERÓG 03-03-07 MKL Szczecin(ZP) 8.254     q

Bieg 2/32
Start: 20-01-18   14:20:00

1 724 Patrycja PASTUSZKO 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.414     q

2 43 Alicja RYDELEK 02-11-11 MKL Szczecin(ZP) 8.532     q

3 58 Aleksandra SMOLSKA 03-02-04 MKL Szczecin(ZP) 8.553     q

4 72 Amelia GRYGIEL 03-03-22 MKL Szczecin(ZP) 8.731     

Bieg 3/32
Start: 20-01-18   14:20:00

1 16 Martyna SZAFRAN 06-04-01 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.414  PB   q

2 78 Helena KŁOS 04-04-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.552  PB   q

3 147 Antonina WIĘCEK 05-01-31 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.571     q

4 720 Karolina JAWORSKA 03-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.803     

Bieg 4/32
Start: 20-01-18   14:20:00

1 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 8.671     Q

2 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.862     

3 3 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 8.923     

4 34 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 9.054     

Bieg 5/32
Start: 20-01-18   14:20:00

1 73 Gabriela KIEDAS 03-08-26 MKL Szczecin(ZP) 8.634  PB   q

2 714 Maja KOWIESKA 08-02-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.652  PB   Q

3 25 Paulina MALICKA 02-05-22 UKL Ósemka Police(ZP) 8.953     

4 736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.001     Q

Bieg 6/32
Start: 20-01-18   14:20:00

1 485 Małgorzata MAŚLAK 01-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 8.701  PB   

2 21 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police(ZP) 8.862  PB   

3 488 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.033     

4 711 Julia BARAN 06-09-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.084     

Bieg 7/32
Start: 20-01-18   14:20:00

1 7 Zofia ŻMUDA 03-12-02 MKL Szczecin(ZP) 8.944  =PB   

2 1055 Kinga KACZMAREK 05-10-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.022     

3 41 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 9.203     

55 Hanna LITWINIUK 06-04-30 MKS Kusy Szczecin(ZP) DNF1     
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Bieg 8/32
Start: 20-01-18   14:20:00

1 6 Magdalena OLEJNICZAK 02-05-17 MKL Szczecin(ZP) 9.071     

2 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 9.113     Q

3 29 Martyna BOREJZA 04-07-17 UKL Ósemka Police(ZP) 9.132     

4 43 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police(ZP) 9.164     

Bieg 9/32
Start: 20-01-18   14:20:00

1 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 9.022  PB   Q

2 172 Nikola KUSIAK 06-02-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.123  PB   

3 165 Nikola WYSMUŁEK 07-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.291     Q

4 748 Daria BARAN 08-05-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.314     

Bieg 10/32
Start: 20-01-18   14:20:00

1 47 Wiktoria BOGACKA 06-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 9.163  PB   

2 19 Amelia MORAWIAN 04-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 9.264  SB   

3 42 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police(ZP) 9.311     

4 222 Weronika BUDZYŃSKA 05-10-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.402     

Bieg 11/32
Start: 20-01-18   14:20:00

1 11 Lena KLEBIEKO 06-09-10 MKL Szczecin(ZP) 8.694  PB   

2 9 Karolina KAMODA 06-03-25 MKL Szczecin(ZP) 8.821  PB   

3 Anna BAGIŃSKA 04-01-01 MKL Szczecin(ZP) 8.973     

4 777 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.092  PB   Q

Bieg 12/32
Start: 20-01-18   14:20:00

1 39 Bogumiła KUCHARSKA 03-07-08 UKL Ósemka Police(ZP) 9.241  PB   

2 718 Aleksandra BARTCZAK 08-03-10 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.273  PB   Q

3 222 Julia GIEC 05-04-19 KL Iskra Białogard(ZP) 9.372     

4 30 Anastazja OLENDER 07-12-02 UKL Ósemka Police(ZP) 9.514     

Bieg 13/32
Start: 20-01-18   14:20:00

1 24 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police(ZP) 9.501     

2 5 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 9.564  PB   

3 9 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 9.772     

4 45 Natalia JATCZAK 05-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 9.813     

Bieg 14/32
Start: 20-01-18   14:20:00

1 12 Julia RECKA 08-06-13 MKS Święc Sławno(ZP) 9.011  PB   Q

2 53 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.463  PB   

3 150 Magdalena MĄCZKA 06-06-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.972     

4 130 Natasza ŁUSZCZEK 07-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.104     

Bieg 15/32
Start: 20-01-18   14:20:00

1 38 Maja GONDEK 09-02-23 MKS Święc Sławno(ZP) 9.242  PB   Q

2 52 Aleksandra ZYGOŃ 07-05-10 UKL Ósemka Police(ZP) 9.541  PB   

3 750 Oliwia PAWLIK 10-05-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.914  PB   

4 417 Monika BYSZUK 07-02-19 STS Pomerania Szczecin(ZP) 10.113     

Bieg 16/32
Start: 20-01-18   14:20:00

1 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.661  =PB   q

2 50 Karolina BARYLSKA 06-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.663  PB   

3 13 Milena PIEKARA 07-03-29 MKL Szczecin(ZP) 9.764  PB   

4 743 Dominika KURASIŃSKA 06-10-19 STS Pomerania Szczecin(ZP) 10.602     

Bieg 17/32
Start: 20-01-18   14:20:00

1 37 Wiktoria ORZEŁ 08-05-10 UKL Ósemka Police(ZP) 9.843  PB   

2 40 Martyna JABŁOŃSKA 09-06-19 MKS Święc Sławno(ZP) 9.984  PB   
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3 700 Joanna MICHALONEK 06-09-08 STS Pomerania Szczecin(ZP) 10.701     

4 321 Anna WIÓRKO 08-06-17 STS Pomerania Szczecin(ZP) 10.852     

Bieg 18/32
Start: 20-01-18   14:20:00

1 739 Joanna KULBAKA 08-01-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.534     

2 33 Natalia DRICZINSKA 10-05-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.973  PB   

3 19 Pola MISZEL 09-09-07 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 10.281  PB   

4 701 Julia GÓRECKA 07-12-27 STS Pomerania Szczecin(ZP) 11.632     

Bieg 19/32
Start: 20-01-18   14:20:00

1 484 Małgorzata ZAWOJSKA 04-04-08 ULKS Tychowo(ZP) 10.111     

2 80 Dominika BANY 10-03-17 UKL Ósemka Police(ZP) 10.763     

3 67 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.134     

4 57 Julia WIECZOREK 11-10-31 MKS Święc Sławno(ZP) 12.482     

Bieg 20/32
Start: 20-01-18   14:20:00

1 481 Olga POSZYTEK 04-03-27 ULKS Tychowo(ZP) 9.851     

2 33 Lidia SOBCZAK 07-12-09 MKL Szczecin(ZP) 10.102     

3 44 Nikola PODOLSKA 09-05-14 MKS Święc Sławno(ZP) 10.383     

4 647 Hanna OPŁOTNY 08-10-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.534     

Bieg 21/32
Start: 20-01-18   14:20:00

1 83 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police(ZP) 9.982     

2 68 Wiktoria ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.444     

3 60 Kinga STOPA 10-05-31 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.811     

4 34 Amelia HULL 07-03-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.843     

Bieg 22/32
Start: 20-01-18   14:20:00

1 155 Joanna SUDNIKOWICZ 07-05-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.372     

2 165 Marta WYSOCKA 05-11-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.141     

3 46 Oliwia WAJER 09-07-31 UKL Ósemka Police(ZP) 10.443     

4 24 Hanna LICAU 11-12-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.354     

Bieg 23/32
Start: 20-01-18   14:20:00

1 77 Julia MATECKA 06-10-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.663     

2 486 Zuzanna GODLEWSKA 04-06-04 ULKS Tychowo(ZP) 9.001     

3 22 Justyna GUZENDA 08-09-26 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.672     

4 9 Agnieszka DEMEL 07-07-07 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.824  PB   

Bieg 24/32
Start: 20-01-18   14:20:00

1 61 Martyna MLAK 06-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.991     

2 20 Hanna BOROWIAK 08-09-25 MKL Szczecin(ZP) 9.783     

3 55 Justyna BĄK 06-11-21 UKL Ósemka Police(ZP) 10.622     

4 193 Marianna SZMIGAJ 08-07-20 STS Pomerania Szczecin(ZP) 10.814     

Bieg 25/32
Start: 20-01-18   14:20:00

1 24 Gabriela SALOMONIK 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.912     

2 896 Oliwia BARTOSZEK 09-07-08 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.941     

3 31 Natalia GNIEWKOWSKA 08-11-26 MKL Szczecin(ZP) 10.234     

4 879 Marcelina GŁOWIŃSKA 09-08-17 STS Pomerania Szczecin(ZP) 10.883     

Bieg 26/32
Start: 20-01-18   14:20:00

1 24 Natalia DOBACZEWSKA 07-04-28 MKL Szczecin(ZP) 9.692     

2 51 Kaja ZATYLNA 07-06-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.014     

3 900 Sara KONDRATOWICZ 07-06-08 STS Pomerania Szczecin(ZP) 10.043     

4 30 Aleksandra MIELNICZUK 07-07-14 MKL Szczecin(ZP) 10.231     
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Bieg 27/32
Start: 20-01-18   14:20:00

1 26 Julianna RADZIO 08-02-17 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.253     Q

2 66 Julia CHMIELEWSKA 08-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.271     Q

3 69 Paulina WICHUCKA 07-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.942     

4 419 Marta DZIEWA 08-10-04 STS Pomerania Szczecin(ZP) 10.604     

Bieg 28/32
Start: 20-01-18   14:20:00

1 42 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.743     

2 27 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.742     

3 43 Wiktoria DWORCZYK 10-05-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.931     

4 46 Laura BRZOZOWSKA 10-08-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.584     

Bieg 29/32
Start: 20-01-18   14:20:00

1 52 Roksana SZAJKOWSKA 06-01-30 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.581     

2 25 Klaudia KOLANO 10-03-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.613     

3 85 Blanka ZYGOŃ 10-01-06 UKL Ósemka Police(ZP) 11.022     

4 199 Marta ŻYSZKOWSKA 09-08-06 STS Pomerania Szczecin(ZP) 11.174     

Bieg 30/32
Start: 20-01-18   14:20:00

1 7 Maja MAJOR 09-04-09 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.801     

2 31 Julia JAGUSZ 10-08-01 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.832     

3 55 Antonina ŁASECKA 12-12-20 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.384     

4 56 Anna NOWAK 12-10-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.313     

Bieg 31/32
Start: 20-01-18   14:20:00

1 62 Bianka SZUMIN 12-10-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.632     

2 62 Milena TARNOWSKA 10-10-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.661     

3 64 Iga ŻACZYŃSKA 12-12-11 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.443     

4 63 Pola WIKTORSKA 12-11-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.624     

Bieg 32/32
Start: 20-01-18   14:20:00

1 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 8.825     

2 183 Małgorzata PAWŁOWSKA 05-04-24 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.546     

3 747 Adrianna STĘPIEŃ 12-05-27 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.964     

4 52 Michalina BASZCZYŃSKSA 11-09-05 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.063     

5 53 Natalia GUSTOWSKA 12-08-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.262     

6 59 Pola GUZ 12-03-07 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.881     

7 34 Laura BIS 12-12-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.007     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin 7.891     q

2 Bieg 1 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 MKS Kusy Szczecin 8.002  PB   q

3 Bieg 1 Patrycja SZYNAL 03-09-20 MKL Szczecin 8.023     q

4 Bieg 1 Agata PIERÓG 03-03-07 MKL Szczecin 8.254     q

5 Bieg 3 Martyna SZAFRAN 06-04-01 UKS Barnim Goleniów 8.411  PB   q

6 Bieg 2 Patrycja PASTUSZKO 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek 8.411     q

7 Bieg 2 Alicja RYDELEK 02-11-11 MKL Szczecin 8.532     q

8 Bieg 2 Aleksandra SMOLSKA 03-02-04 MKL Szczecin 8.553     q

9 Bieg 3 Helena KŁOS 04-04-03 MKS Kusy Szczecin 8.552  PB   q

10 Bieg 3 Antonina WIĘCEK 05-01-31 MKS Kusy Szczecin 8.573     q

11 Bieg 5 Gabriela KIEDAS 03-08-26 MKL Szczecin 8.631  PB   q

12 Bieg 5 Maja KOWIESKA 08-02-28 STS Pomerania Szczecinek 8.652  PB   Q

13 Bieg 23 Julia MATECKA 06-10-27 MKS Kusy Szczecin 8.661     

14 Bieg 16 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino 8.661  =PB   q

15 Bieg 4 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police 8.671     Q

16 Bieg 11 Lena KLEBIEKO 06-09-10 MKL Szczecin 8.691  PB   

17 Bieg 6 Małgorzata MAŚLAK 01-01-24 ULKS Tychowo 8.701  PB   

18 Bieg 2 Amelia GRYGIEL 03-03-22 MKL Szczecin 8.734     

19 Bieg 3 Karolina JAWORSKA 03-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.804     

20 Bieg 11 Karolina KAMODA 06-03-25 MKL Szczecin 8.822  PB   

21 Bieg 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police 8.821     

22 Bieg 4 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty 8.862     

23 Bieg 6 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police 8.862  PB   

24 Bieg 4 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police 8.923     

25 Bieg 7 Zofia ŻMUDA 03-12-02 MKL Szczecin 8.941  =PB   

26 Bieg 5 Paulina MALICKA 02-05-22 UKL Ósemka Police 8.953     

27 Bieg 11 Anna BAGIŃSKA 04-01-01 MKL Szczecin 8.973     

28 Bieg 24 Martyna MLAK 06-01-01 MKS Hermes Gryfino 8.991     

29 Bieg 5 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek 9.004     Q

30 Bieg 23 Zuzanna GODLEWSKA 04-06-04 ULKS Tychowo 9.002     

31 Bieg 14 Julia RECKA 08-06-13 MKS Święc Sławno 9.011  PB   Q

33 Bieg 9 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police 9.021  PB   Q

32 Bieg 7 Kinga KACZMAREK 05-10-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.022     

34 Bieg 6 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 MKS Kusy Szczecin 9.033     

35 Bieg 4 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police 9.054     

36 Bieg 8 Magdalena OLEJNICZAK 02-05-17 MKL Szczecin 9.071     

37 Bieg 6 Julia BARAN 06-09-14 STS Pomerania Szczecinek 9.084     

38 Bieg 11 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKS Kusy Szczecin 9.094  PB   Q

39 Bieg 8 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police 9.112     Q

40 Bieg 9 Nikola KUSIAK 06-02-01 MLUKS Mokasyn Płoty 9.122  PB   

41 Bieg 8 Martyna BOREJZA 04-07-17 UKL Ósemka Police 9.133     

43 Bieg 10 Wiktoria BOGACKA 06-03-31 UKL Ósemka Police 9.161  PB   

42 Bieg 8 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police 9.164     

44 Bieg 7 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01 UKL Ósemka Police 9.203     

46 Bieg 15 Maja GONDEK 09-02-23 MKS Święc Sławno 9.241  PB   Q

45 Bieg 12 Bogumiła KUCHARSKA 03-07-08 UKL Ósemka Police 9.241  PB   

47 Bieg 27 Julianna RADZIO 08-02-17 OSiR Wyspiarz Świnoujście 9.251     Q

48 Bieg 10 Amelia MORAWIAN 04-03-31 UKL Ósemka Police 9.262  SB   

49 Bieg 12 Aleksandra BARTCZAK 08-03-10 STS Pomerania Szczecinek 9.272  PB   Q

50 Bieg 27 Julia CHMIELEWSKA 08-01-01 MKS Hermes Gryfino 9.272     Q

51 Bieg 9 Nikola WYSMUŁEK 07-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.293     Q

53 Bieg 9 Daria BARAN 08-05-31 STS Pomerania Szczecinek 9.314     

52 Bieg 10 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police 9.313     

55 Bieg 12 Julia GIEC 05-04-19 KL Iskra Białogard 9.373     

Strona 6

BIAŁYSTOK 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.68

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 20-01-19 21:13:25



54 Bieg 22 Joanna SUDNIKOWICZ 07-05-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.371     

56 Bieg 10 Weronika BUDZYŃSKA 05-10-22 MKS Kusy Szczecin 9.404     

57 Bieg 14 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 MKS Kusy Szczecin 9.462  PB   

58 Bieg 13 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police 9.501     

59 Bieg 12 Anastazja OLENDER 07-12-02 UKL Ósemka Police 9.514     

60 Bieg 18 Joanna KULBAKA 08-01-04 STS Pomerania Szczecinek 9.531     

62 Bieg 15 Aleksandra ZYGOŃ 07-05-10 UKL Ósemka Police 9.542  PB   

61 Bieg 32 Małgorzata PAWŁOWSKA 05-04-24 MLUKS Mokasyn Płoty 9.542     

63 Bieg 13 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police 9.562  PB   

64 Bieg 29 Roksana SZAJKOWSKA 06-01-30 MKS Kusy Szczecin 9.581     

65 Bieg 16 Karolina BARYLSKA 06-08-29 MKS Kusy Szczecin 9.662  PB   

66 Bieg 23 Justyna GUZENDA 08-09-26 OSiR Wyspiarz Świnoujście 9.673     

67 Bieg 26 Natalia DOBACZEWSKA 07-04-28 MKL Szczecin 9.691     

68 Bieg 16 Milena PIEKARA 07-03-29 MKL Szczecin 9.763  PB   

69 Bieg 13 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police 9.773     

70 Bieg 24 Hanna BOROWIAK 08-09-25 MKL Szczecin 9.782     

71 Bieg 30 Maja MAJOR 09-04-09 OSiR Wyspiarz Świnoujście 9.801     

72 Bieg 13 Natalia JATCZAK 05-01-19 UKL Ósemka Police 9.814     

73 Bieg 23 Agnieszka DEMEL 07-07-07 OSiR Wyspiarz Świnoujście 9.824  PB   

74 Bieg 30 Julia JAGUSZ 10-08-01 OSiR Wyspiarz Świnoujście 9.832     

75 Bieg 17 Wiktoria ORZEŁ 08-05-10 UKL Ósemka Police 9.841  PB   

76 Bieg 20 Olga POSZYTEK 04-03-27 ULKS Tychowo 9.851     

78 Bieg 25 Gabriela SALOMONIK 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście 9.911     

77 Bieg 15 Oliwia PAWLIK 10-05-04 STS Pomerania Szczecinek 9.913  PB   

80 Bieg 27 Paulina WICHUCKA 07-01-01 MKS Hermes Gryfino 9.943     

79 Bieg 25 Oliwia BARTOSZEK 09-07-08 STS Pomerania Szczecin 9.942     

81 Bieg 18 Natalia DRICZINSKA 10-05-12 UKS OSoT Szczecin 9.972  PB   

82 Bieg 14 Magdalena MĄCZKA 06-06-12 MLUKS Mokasyn Płoty 9.973     

84 Bieg 21 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police 9.981     

83 Bieg 17 Martyna JABŁOŃSKA 09-06-19 MKS Święc Sławno 9.982  PB   

85 Bieg 26 Kaja ZATYLNA 07-06-29 MKS Kusy Szczecin 10.012     

86 Bieg 26 Sara KONDRATOWICZ 07-06-08 STS Pomerania Szczecin 10.043     

88 Bieg 14 Natasza ŁUSZCZEK 07-08-29 MKS Kusy Szczecin 10.104     

87 Bieg 20 Lidia SOBCZAK 07-12-09 MKL Szczecin 10.102     

90 Bieg 19 Małgorzata ZAWOJSKA 04-04-08 ULKS Tychowo 10.111     

89 Bieg 15 Monika BYSZUK 07-02-19 STS Pomerania Szczecin 10.114     

91 Bieg 22 Marta WYSOCKA 05-11-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 10.142     

93 Bieg 25 Natalia GNIEWKOWSKA 08-11-26 MKL Szczecin 10.233     

92 Bieg 26 Aleksandra MIELNICZUK 07-07-14 MKL Szczecin 10.234     

94 Bieg 18 Pola MISZEL 09-09-07 OSiR Wyspiarz Świnoujście 10.283  PB   

95 Bieg 30 Antonina ŁASECKA 12-12-20 UKS OSoT Szczecin 10.383     

96 Bieg 20 Nikola PODOLSKA 09-05-14 MKS Święc Sławno 10.383     

97 Bieg 22 Oliwia WAJER 09-07-31 UKL Ósemka Police 10.443     

98 Bieg 20 Hanna OPŁOTNY 08-10-15 MKS Kusy Szczecin 10.534     

100 Bieg 27 Marta DZIEWA 08-10-04 STS Pomerania Szczecin 10.604     

99 Bieg 16 Dominika KURASIŃSKA 06-10-19 STS Pomerania Szczecin 10.604     

101 Bieg 29 Klaudia KOLANO 10-03-30 UKS OSoT Szczecin 10.612     

102 Bieg 24 Justyna BĄK 06-11-21 UKL Ósemka Police 10.623     

103 Bieg 17 Joanna MICHALONEK 06-09-08 STS Pomerania Szczecin 10.703     

104 Bieg 28 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin 10.741     

105 Bieg 19 Dominika BANY 10-03-17 UKL Ósemka Police 10.762     

106 Bieg 24 Marianna SZMIGAJ 08-07-20 STS Pomerania Szczecin 10.814     

107 Bieg 17 Anna WIÓRKO 08-06-17 STS Pomerania Szczecin 10.854     

108 Bieg 25 Marcelina GŁOWIŃSKA 09-08-17 STS Pomerania Szczecin 10.884     

109 Bieg 32 Adrianna STĘPIEŃ 12-05-27 STS Pomerania Szczecinek 10.963     

110 Bieg 29 Blanka ZYGOŃ 10-01-06 UKL Ósemka Police 11.023     

111 Bieg 19 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin 11.133     

112 Bieg 29 Marta ŻYSZKOWSKA 09-08-06 STS Pomerania Szczecin 11.174     
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113 Bieg 22 Hanna LICAU 11-12-29 UKS OSoT Szczecin 11.354     

114 Bieg 21 Wiktoria ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin 11.442     

115 Bieg 31 Bianka SZUMIN 12-10-15 UKS OSoT Szczecin 11.631     

116 Bieg 18 Julia GÓRECKA 07-12-27 STS Pomerania Szczecin 11.634     

117 Bieg 31 Milena TARNOWSKA 10-10-27 UKS OSoT Szczecin 11.662     

118 Bieg 28 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin 11.742     

119 Bieg 21 Kinga STOPA 10-05-31 UKS OSoT Szczecin 11.813     

120 Bieg 21 Amelia HULL 07-03-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg 11.844     

121 Bieg 28 Wiktoria DWORCZYK 10-05-24 UKS OSoT Szczecin 11.933     

122 Bieg 19 Julia WIECZOREK 11-10-31 MKS Święc Sławno 12.484     

123 Bieg 28 Laura BRZOZOWSKA 10-08-28 UKS OSoT Szczecin 12.584     

124 Bieg 32 Michalina BASZCZYŃSKSA 11-09-05 UKS OSoT Szczecin 13.064     

125 Bieg 32 Natalia GUSTOWSKA 12-08-17 UKS OSoT Szczecin 13.265     

126 Bieg 31 Iga ŻACZYŃSKA 12-12-11 UKS OSoT Szczecin 13.443     

127 Bieg 31 Pola WIKTORSKA 12-11-18 UKS OSoT Szczecin 13.624     

128 Bieg 32 Pola GUZ 12-03-07 UKS OSoT Szczecin 13.886     

129 Bieg 32 Laura BIS 12-12-27 UKS OSoT Szczecin 14.007     

130 Bieg 30 Anna NOWAK 12-10-12 UKS OSoT Szczecin 14.314     

Bieg 7 Hanna LITWINIUK 06-04-30 MKS Kusy Szczecin DNFDNF     

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/29
Start: 20-01-18   15:20:00

1 745 Kamil SZUMERT 93-04-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.121     

2 733 Natan FRĄCKIEWICZ 01-08-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.172     q

3 86 Nikodem KUDLA 00-07-24 MKL Szczecin(ZP) 7.253     

4 734 Bartosz JAROSZ 02-07-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.764     

Bieg 2/29
Start: 20-01-18   15:20:00

1 75 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKL Szczecin(ZP) 7.372  PB   q

2 72 Artur KAMIŃSKI 99-04-10 MKL Szczecin(ZP) 7.413     q

3 68 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin(ZP) 7.454     q

4 423 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.481     q

Bieg 3/29
Start: 20-01-18   15:20:00

1 77 Kacper KOWALSKI 03-07-14 MKL Szczecin(ZP) 7.442  PB   q

2 535 Artur UDYCZ 03-11-04 AL Międzyzdroje(ZP) 7.483  PB   q

3 331 Robert WOJTON 04-06-24 STS Pomerania Szczecin(ZP) 7.541     q

4 72 Mateusz PIETRAS 04-06-13 MKL Szczecin(ZP) 7.554  PB   q

Bieg 4/29
Start: 20-01-18   15:20:00

1 15 Szymon BIAŁAS 05-01-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) 7.521  PB   q

2 66 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 7.742     

3 10 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 7.843     

4 30 Marcel MASZCZYK 04-07-13 MKL Szczecin(ZP) 7.974     

Bieg 5/29
Start: 20-01-18   15:20:00

1 Daniel KOWALIK 03-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 7.593     q

2 77 Jakub STASZOWSKI 06-07-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.054  PB   

3 75 Nikodem WYSOCKI 05-03-18 UKL Ósemka Police(ZP) 8.101     

4 108 Szymon SZYMANIAK 06-10-19 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 8.222     

Bieg 6/29
Start: 20-01-18   15:20:00

1 866 Bartosz JANDA 93-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 7.623     

2 37 Mateusz SZCZEPANIAK 04-02-13 MKL Szczecin(ZP) 7.792  PB   
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3 189 Oskar GOLANOWSKI 04-02-05 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.174  PB   

4 23 Kamil BAWELSKI 05-04-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.421     

Bieg 7/29
Start: 20-01-18   15:20:00

1 865 Damian SZYSZKOWSKI 96-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 7.963     

2 112 Dawid ORJANIK 04-03-12 UKL Ósemka Police(ZP) 8.051  PB   

3 491 Jakub KRAWCZYK 04-05-15 ULKS Tychowo(ZP) 8.324     

4 55 Jakub WILCZEWSKI 06-02-25 MKS Święc Sławno(ZP) 8.482     

Bieg 8/29
Start: 20-01-18   15:20:00

1 225 Michał SMOLIŃSKI 03-08-11 KL Iskra Białogard(ZP) 7.571     q

2 40 Damian RAMOLA-PIÓRKOWSKI 02-09-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.294     

3 193 Hubert DYNKOWSKI 05-03-15 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.892  PB   

4 730 Dominik BŁASZAK 05-04-02 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.183  PB   

Bieg 9/29
Start: 20-01-18   15:20:00

1 71 Wiktor KACPERSKI 02-03-14 MKL Szczecin(ZP) 8.131  PB   

2 21 Jakub KOZIAREK 05-04-26 MKL Szczecin(ZP) 8.414  PB   

3 731 Karol KAMIŃSKI 06-04-30 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.583     

4 36 Jakub KOROWAJCZYK 07-04-19 MKS Święc Sławno(ZP) 8.792  PB   Q

Bieg 10/29
Start: 20-01-18   15:20:00

1 32 Kornel MASZCZYK 06-10-23 MKL Szczecin(ZP) 8.603  PB   

2 44 Miłosz BARAN 06-01-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.854     

3 36 Wiktor MASZCZYK 06-10-23 MKL Szczecin(ZP) 8.912  PB   

4 31 Maciej MRUGOWSKI 04-08-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.961     

Bieg 11/29
Start: 20-01-18   15:20:00

1 26 Filip MAŚLAK 06-06-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.401  PB   

2 317 Wojciech TYMBARSKI 06-04-18 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.222  PB   

3 8 Łukasz STANISŁAWCZYK 06-04-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.313  PB   

Bieg 12/29
Start: 20-01-18   15:20:00

1 10 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.492  PB   

2 12 Jan TARNOWSKI 09-04-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.733  PB   

3 681 Dawid ŚWIĄTKOWSKI 08-03-07 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.951     

4 198 Adrian WERESZCZYŃSKI 09-11-20 STS Pomerania Szczecin(ZP) 11.484     

Bieg 13/29
Start: 20-01-18   15:20:00

1 7 Jakub GORCZYCA 09-02-18 MKS Święc Sławno(ZP) 9.092     Q

2 738 Marcel JANIAK 10-12-18 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.643  PB   

3 739 Damian PASTUSZKO 10-12-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.204     

4 33 Rafał KOWALCZYK 09-02-09 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 10.431  PB   

Bieg 14/29
Start: 20-01-18   15:20:00

1 64 Kacper NOWIKIEWICZ 04-02-16 MKL Szczecin(ZP) 8.053     

2 39 Marcin SZYNDLER 06-05-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.594     

3 666 Przemysław SŁOWIK 06-03-23 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.811     

4 10 Adam CACAJ 06-06-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.382     

Bieg 15/29
Start: 20-01-18   15:20:00

1 64 Mateusz OSSOLIŃSKI 06-11-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.841     

2 21 Filip TARCZEWSKI 08-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.613     

3 32 Kazimierz TOMICKI 08-05-10 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 10.282     

4 65 Michał KOREMBA 08-05-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.574     
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Bieg 16/29
Start: 20-01-18   15:20:00

1 141 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.984     Q

2 31 Kacper JASIECKI 07-05-28 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.013     Q

3 684 Wojciech BRZOZOWSKI 08-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.962     

4 35 Maksymilian ŚWIDER 08-01-01 MKL Szczecin(ZP) 10.931     

Bieg 17/29
Start: 20-01-18   15:20:00

1 41 Bartosz KASPRZAK 09-01-10 MKS Święc Sławno(ZP) 9.603     

2 37 Michał KOS 08-08-05 MKS Święc Sławno(ZP) 10.592     

3 22 Adam JAROSZEWICZ 12-10-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.464     

4 553 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.021     

Bieg 18/29
Start: 20-01-18   15:20:00

1 714 Dawid SZEREMIOTA 09-04-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.903     

2 57 Szymon BOŻYKOWSKI 12-04-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.752     

3 26 Grzegorz ROKITA 13-05-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.774     

4 57 Aleksander OBRYCKI 12-05-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.091     

Bieg 19/29
Start: 20-01-18   15:20:00

1 333 Mateusz KAPKA 08-02-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.133     

2 7 Kacper HAMERA 07-12-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 11.594     

3 44 Oliwier STEFAŃSKI 13-11-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.312     

4 47 Kamil BULIŃSKI 13-07-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.161     

Bieg 20/29
Start: 20-01-18   15:20:00

1 42 Adam GRUDZIEŃ 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.212     Q

2 32 Borys KARPIŃSKI 08-02-04 MKL Szczecin(ZP) 9.564     

3 41 Bartosz LITRA 08-10-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.601     

4 30 Kamil GAJEWSKI 08-05-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 11.853     

Bieg 21/29
Start: 20-01-18   15:20:00

1 22 Łukasz HOŁOBYN 07-06-05 MKL Szczecin(ZP) 8.651     Q

2 666 Dawid DULEWSKI 05-11-21 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.612     

3 740 Miłosz OLESZKIEWICZ 10-03-03 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.054     

Bieg 22/29
Start: 20-01-18   15:20:00

1 55 Ksawery KRÓLEWICZ 12-08-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.762     

2 53 Tymoteusz GAPIŃSKI 12-02-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.564     

3 54 Kacper KOSTAŃSKI 12-11-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.071     

4 58 Dawid PIOTROWSKI 12-08-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.903     

Bieg 23/29
Start: 20-01-18   15:20:00

1 48 Szymon KAMELSKI 10-07-02 MKS Święc Sławno(ZP) 9.612     

2 32 Tomasz LEWANDOWSKI 10-03-31 MKS Święc Sławno(ZP) 10.511     

3 59 Vincent PUCH 12-02-25 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.184     

4 23 Dominik KUBACKI 13-03-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.463     

Bieg 24/29
Start: 20-01-18   15:20:00

1 24 Leon SZYSZKA 11-11-21 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.154     

2 61 Filip RYSZKOWSKI 12-09-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.003     

3 61 Mateusz SZULC 12-05-31 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.302     

4 45 Mikołaj GRABARCZYK 13-11-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.041     

Bieg 25/29
Start: 20-01-18   15:20:00

1 62 Alan CIERESZKO 06-04-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.421  PB   

2 Patryk RUDNICKI 03-01-01 MKL Szczecin(ZP) 8.463     

3 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.622     Q
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4 7 Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.404     

Bieg 26/29
Start: 20-01-18   15:20:00

1 49 Ivan BORYSOV 06-06-25 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.912     

2 41 Jakub MIELESZKO 06-05-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.973     

3 66 Oskar CZARNECKI 08-04-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.561  PB   

4 20 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.954  PB   

Bieg 27/29
Start: 20-01-18   15:20:00

1 199 Oliwer STASIAK 07-06-19 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.343     

2 30 Mikołaj MOSKWA 09-02-03 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.944     

3 21 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.742     

4 602 Oliwier CZARNECKI 12-03-26 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.111  PB   

Bieg 28/29
Start: 20-01-18   15:20:00

1 11 Stefan MAJCHER 10-01-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.651     

2 32 Bartosz SKRABURSKI 11-10-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.872     

Bieg 29/29
Start: 20-01-18   15:20:00

1 519 Mateusz ŚWISTAK 05-03-17 AL Międzyzdroje(ZP) 8.221     

2 531 Szymon KOZŁOWSKI 07-06-08 AL Międzyzdroje(ZP) 8.903     Q

3 532 Dawid MAŁOLEPSZY 06-06-08 AL Międzyzdroje(ZP) 9.372     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kamil SZUMERT 93-04-26 STS Pomerania Szczecinek 7.121     

2 Bieg 1 Natan FRĄCKIEWICZ 01-08-02 STS Pomerania Szczecinek 7.172     q

3 Bieg 1 Nikodem KUDLA 00-07-24 MKL Szczecin 7.253     

4 Bieg 2 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKL Szczecin 7.371  PB   q

5 Bieg 2 Artur KAMIŃSKI 99-04-10 MKL Szczecin 7.412     q

6 Bieg 3 Kacper KOWALSKI 03-07-14 MKL Szczecin 7.441  PB   q

7 Bieg 2 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin 7.453     q

8 Bieg 3 Artur UDYCZ 03-11-04 AL Międzyzdroje 7.482  PB   q

9 Bieg 2 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14 MKS Kusy Szczecin 7.484     q

10 Bieg 4 Szymon BIAŁAS 05-01-13 UKS Barnim Goleniów 7.521  PB   q

11 Bieg 3 Robert WOJTON 04-06-24 STS Pomerania Szczecin 7.543     q

12 Bieg 3 Mateusz PIETRAS 04-06-13 MKL Szczecin 7.554  PB   q

13 Bieg 8 Michał SMOLIŃSKI 03-08-11 KL Iskra Białogard 7.571     q

14 Bieg 5 Daniel KOWALIK 03-01-01 SKSG Korona Szczecin 7.591     q

15 Bieg 6 Bartosz JANDA 93-01-01 SKSG Korona Szczecin 7.621     

16 Bieg 4 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino 7.742     

17 Bieg 1 Bartosz JAROSZ 02-07-09 STS Pomerania Szczecinek 7.764     

18 Bieg 6 Mateusz SZCZEPANIAK 04-02-13 MKL Szczecin 7.792  PB   

19 Bieg 4 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg 7.843     

20 Bieg 7 Damian SZYSZKOWSKI 96-01-01 SKSG Korona Szczecin 7.961     

21 Bieg 4 Marcel MASZCZYK 04-07-13 MKL Szczecin 7.974     

22 Bieg 7 Dawid ORJANIK 04-03-12 UKL Ósemka Police 8.052  PB   

23 Bieg 14 Kacper NOWIKIEWICZ 04-02-16 MKL Szczecin 8.051     

24 Bieg 5 Jakub STASZOWSKI 06-07-01 MKS Kusy Szczecin 8.052  PB   

25 Bieg 5 Nikodem WYSOCKI 05-03-18 UKL Ósemka Police 8.103     

26 Bieg 9 Wiktor KACPERSKI 02-03-14 MKL Szczecin 8.131  PB   

27 Bieg 6 Oskar GOLANOWSKI 04-02-05 STS Pomerania Szczecin 8.173  PB   

28 Bieg 5 Szymon SZYMANIAK 06-10-19 MLKS Lubusz Barlinek 8.224     

29 Bieg 29 Mateusz ŚWISTAK 05-03-17 AL Międzyzdroje 8.221     

30 Bieg 8 Damian RAMOLA-PIÓRKOWSKI 02-09-12 UKS OSoT Szczecin 8.292     

31 Bieg 7 Jakub KRAWCZYK 04-05-15 ULKS Tychowo 8.323     

32 Bieg 11 Filip MAŚLAK 06-06-30 UKS Barnim Goleniów 8.401  PB   

33 Bieg 9 Jakub KOZIAREK 05-04-26 MKL Szczecin 8.412  PB   

34 Bieg 6 Kamil BAWELSKI 05-04-29 MKS Kusy Szczecin 8.424     

35 Bieg 25 Alan CIERESZKO 06-04-17 MKS Hermes Gryfino 8.421  PB   

36 Bieg 25 Patryk RUDNICKI 03-01-01 MKL Szczecin 8.462     

37 Bieg 7 Jakub WILCZEWSKI 06-02-25 MKS Święc Sławno 8.484     

38 Bieg 9 Karol KAMIŃSKI 06-04-30 STS Pomerania Szczecin 8.583     

39 Bieg 14 Marcin SZYNDLER 06-05-04 UKS OSoT Szczecin 8.592     

40 Bieg 10 Kornel MASZCZYK 06-10-23 MKL Szczecin 8.601  PB   

41 Bieg 25 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin 8.623     Q

42 Bieg 21 Łukasz HOŁOBYN 07-06-05 MKL Szczecin 8.651     Q

43 Bieg 9 Jakub KOROWAJCZYK 07-04-19 MKS Święc Sławno 8.794  PB   Q

44 Bieg 14 Przemysław SŁOWIK 06-03-23 STS Pomerania Szczecin 8.813     

45 Bieg 15 Mateusz OSSOLIŃSKI 06-11-11 MKS Hermes Gryfino 8.841     

46 Bieg 10 Miłosz BARAN 06-01-19 MKS Kusy Szczecin 8.852     

47 Bieg 8 Hubert DYNKOWSKI 05-03-15 STS Pomerania Szczecin 8.893  PB   

48 Bieg 29 Szymon KOZŁOWSKI 07-06-08 AL Międzyzdroje 8.902     Q

49 Bieg 26 Ivan BORYSOV 06-06-25 UKS OSoT Szczecin 8.911     

50 Bieg 10 Wiktor MASZCZYK 06-10-23 MKL Szczecin 8.913  PB   

51 Bieg 10 Maciej MRUGOWSKI 04-08-27 UKS OSoT Szczecin 8.964     

52 Bieg 26 Jakub MIELESZKO 06-05-12 UKS OSoT Szczecin 8.972     

53 Bieg 16 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty 8.981     Q

54 Bieg 16 Kacper JASIECKI 07-05-28 OSiR Wyspiarz Świnoujście 9.012     Q
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55 Bieg 13 Jakub GORCZYCA 09-02-18 MKS Święc Sławno 9.091     Q

56 Bieg 8 Dominik BŁASZAK 05-04-02 STS Pomerania Szczecin 9.184  PB   

57 Bieg 20 Adam GRUDZIEŃ 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście 9.211     Q

58 Bieg 11 Wojciech TYMBARSKI 06-04-18 STS Pomerania Szczecin 9.222  PB   

59 Bieg 11 Łukasz STANISŁAWCZYK 06-04-23 UKS OSoT Szczecin 9.313  PB   

60 Bieg 27 Oliwer STASIAK 07-06-19 STS Pomerania Szczecin 9.341     

61 Bieg 29 Dawid MAŁOLEPSZY 06-06-08 AL Międzyzdroje 9.373     

62 Bieg 14 Adam CACAJ 06-06-09 UKS OSoT Szczecin 9.384     

63 Bieg 25 Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 MKS Kusy Szczecin 9.404     

64 Bieg 12 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin 9.491  PB   

65 Bieg 26 Oskar CZARNECKI 08-04-13 MKS Kusy Szczecin 9.563  PB   

66 Bieg 20 Borys KARPIŃSKI 08-02-04 MKL Szczecin 9.562     

67 Bieg 17 Bartosz KASPRZAK 09-01-10 MKS Święc Sławno 9.601     

68 Bieg 20 Bartosz LITRA 08-10-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście 9.603     

69 Bieg 23 Szymon KAMELSKI 10-07-02 MKS Święc Sławno 9.611     

70 Bieg 15 Filip TARCZEWSKI 08-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.612     

71 Bieg 21 Dawid DULEWSKI 05-11-21 STS Pomerania Szczecin 9.612     

72 Bieg 13 Marcel JANIAK 10-12-18 STS Pomerania Szczecinek 9.642  PB   

73 Bieg 28 Stefan MAJCHER 10-01-29 UKS OSoT Szczecin 9.651     

74 Bieg 12 Jan TARNOWSKI 09-04-16 UKS OSoT Szczecin 9.732  PB   

75 Bieg 12 Dawid ŚWIĄTKOWSKI 08-03-07 STS Pomerania Szczecin 9.953     

76 Bieg 16 Wojciech BRZOZOWSKI 08-12-15 MKS Kusy Szczecin 9.963     

77 Bieg 21 Miłosz OLESZKIEWICZ 10-03-03 STS Pomerania Szczecinek 10.053     

78 Bieg 19 Mateusz KAPKA 08-02-18 MKS Kusy Szczecin 10.131     

79 Bieg 13 Damian PASTUSZKO 10-12-02 STS Pomerania Szczecinek 10.203     

80 Bieg 15 Kazimierz TOMICKI 08-05-10 OSiR Wyspiarz Świnoujście 10.283     

81 Bieg 13 Rafał KOWALCZYK 09-02-09 OSiR Wyspiarz Świnoujście 10.434  PB   

82 Bieg 23 Tomasz LEWANDOWSKI 10-03-31 MKS Święc Sławno 10.512     

83 Bieg 15 Michał KOREMBA 08-05-15 MKS Kusy Szczecin 10.574     

84 Bieg 17 Michał KOS 08-08-05 MKS Święc Sławno 10.592     

85 Bieg 28 Bartosz SKRABURSKI 11-10-06 UKS OSoT Szczecin 10.872     

86 Bieg 16 Maksymilian ŚWIDER 08-01-01 MKL Szczecin 10.934     

87 Bieg 27 Mikołaj MOSKWA 09-02-03 UKS OSoT Szczecin 10.942     

88 Bieg 26 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin 10.954  PB   

89 Bieg 24 Leon SZYSZKA 11-11-21 UKS OSoT Szczecin 11.151     

90 Bieg 17 Adam JAROSZEWICZ 12-10-19 UKS OSoT Szczecin 11.463     

91 Bieg 12 Adrian WERESZCZYŃSKI 09-11-20 STS Pomerania Szczecin 11.484     

92 Bieg 19 Kacper HAMERA 07-12-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście 11.592     

93 Bieg 27 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin 11.743     

94 Bieg 22 Ksawery KRÓLEWICZ 12-08-02 UKS OSoT Szczecin 11.761     

95 Bieg 20 Kamil GAJEWSKI 08-05-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście 11.854     

96 Bieg 18 Dawid SZEREMIOTA 09-04-09 STS Pomerania Szczecinek 11.901     

97 Bieg 24 Filip RYSZKOWSKI 12-09-19 UKS OSoT Szczecin 12.002     

98 Bieg 17 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin 12.024     

99 Bieg 27 Oliwier CZARNECKI 12-03-26 UKS OSoT Szczecin 12.114  PB   

100 Bieg 23 Vincent PUCH 12-02-25 UKS OSoT Szczecin 12.183     

101 Bieg 24 Mateusz SZULC 12-05-31 UKS OSoT Szczecin 12.303     

102 Bieg 19 Oliwier STEFAŃSKI 13-11-06 UKS OSoT Szczecin 12.313     

103 Bieg 23 Dominik KUBACKI 13-03-04 UKS OSoT Szczecin 12.464     

104 Bieg 22 Tymoteusz GAPIŃSKI 12-02-29 UKS OSoT Szczecin 12.562     

105 Bieg 24 Mikołaj GRABARCZYK 13-11-15 UKS OSoT Szczecin 13.044     

106 Bieg 22 Kacper KOSTAŃSKI 12-11-29 UKS OSoT Szczecin 13.073     

107 Bieg 19 Kamil BULIŃSKI 13-07-02 UKS OSoT Szczecin 13.164     

108 Bieg 22 Dawid PIOTROWSKI 12-08-15 UKS OSoT Szczecin 13.904     

109 Bieg 18 Szymon BOŻYKOWSKI 12-04-09 UKS OSoT Szczecin 14.752     

110 Bieg 18 Grzegorz ROKITA 13-05-23 UKS OSoT Szczecin 14.773     

111 Bieg 18 Aleksander OBRYCKI 12-05-15 UKS OSoT Szczecin 15.094     
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Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-01-18  14:30:00

Start: 20-01-18   13:00:00

1 15 Urszula SZCZUKO 01-02-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.66  PB   

2 176 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.60  =PB   

3 114 Maja SŁODZIŃSKA 06-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.50  =PB   

4 717 Agnieszka MIŚCIUR 02-04-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.45  PB   

5 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.40     

6 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.40  PB   

7 725 Kinga PROŚNIEWSKA 03-05-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.35  PB   

7 120 Martyna LEWANDOWSKA 04-07-06 MKS Kusy Szczecin 1.35     

9 61 Daria SZACHNOWSKA 07-06-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.35  PB   

9 78 Hanna DUNAJ 06-03-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.35  =PB   

11 38 Maja GONDEK 09-02-23 MKS Święc Sławno(ZP) 1.30     

12 25 Emilka STALKA 08-03-18 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.25  PB   

13 23 Lena SZEPKE 08-03-07 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.20     

14 24 Natalia KOSZYKOWSKA 08-07-22 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.10     

15 25 Klaudia KOLANO 10-03-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.00     

24 Hanna LICAU 11-12-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) NM     

8 Martyna DĄBKOWSKA 06-08-19 MKL Szczecin(ZP) NM     

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69

- - - - - - - - - -Urszula SZCZUKO xo o o xxo xxo r

- - - - - - o o o oEdyta BIELSKA o xo xxo xxx

- - - - - o o o o xxoMaja SŁODZIŃSKA xo xxx

- - - - - - - xo o oAgnieszka MIŚCIUR xxx

- - - - - - o xo o xxxPaulina ZDZIĘBORSKA

- - - - - o xxo xo o xxxJoanna BUJAROWICZ

- - - - - o o o xxxKinga PROŚNIEWSKA

- - - - - o o o xxxMartyna LEWANDOWSKA

- - - o o o o xxo xxxDaria SZACHNOWSKA

- - - o o o o xxo xxxHanna DUNAJ

o o o o o o o xxxMaja GONDEK

- - o o o xo xxxEmilka STALKA

- - o o o xxxLena SZEPKE

- o xo xxxNatalia KOSZYKOWSKA

o xxxKlaudia KOLANO

x- rHanna LICAU

- - - - xxxMartyna DĄBKOWSKA

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  20-01-18  15:00:00

Start: 20-01-18   13:00:00

1 93 Franciszek STELMASIK 01-04-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 6.21  PB   

2 66 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 6.11  PB   
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3 94 Paweł STELMASIK 01-04-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 6.07     

4 97 Krzysztof STELMASIK 03-02-05 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 5.96  PB   

5 720 Jan GAŁGAŃSKI 02-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.86     

6 866 Bartosz JANDA 93-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 5.72     

7 225 Michał SMOLIŃSKI 03-08-11 KL Iskra Białogard(ZP) 5.67     

8 55 Jakub WILCZEWSKI 06-02-25 MKS Święc Sławno(ZP) 5.48     

9 227 Łukasz GLISZCZYŃSKI 99-01-31 KL Iskra Białogard(ZP) 5.24  PB   

10 10 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.90     

11 39 Marcin SZYNDLER 06-05-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.78     

12 36 Jakub KOROWAJCZYK 07-04-19 MKS Święc Sławno(ZP) 4.75  PB   

13 75 Nikodem WYSOCKI 05-03-18 UKL Ósemka Police(ZP) 4.65     

14 731 Karol KAMIŃSKI 06-04-30 STS Pomerania Szczecin(ZP) 4.39     

15 317 Wojciech TYMBARSKI 06-04-18 STS Pomerania Szczecin(ZP) 4.31     

16 32 Kornel MASZCZYK 06-10-23 MKL Szczecin(ZP) 4.30     

17 31 Kacper JASIECKI 07-05-28 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 4.28     

18 31 Maciej MRUGOWSKI 04-08-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.13  PB   

19 666 Przemysław SŁOWIK 06-03-23 STS Pomerania Szczecin(ZP) 4.09     

20 40 Damian RAMOLA-PIÓRKOWSKI 02-09-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.06     

21 730 Dominik BŁASZAK 05-04-02 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3.97     

22 193 Hubert DYNKOWSKI 05-03-15 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3.91     

I II III

6.21 x x 6.19Franciszek STELMASIK

6.11 5.78 6.00 xNikodem MRÓZ

5.71 6.07 x xPaweł STELMASIK

5.89 5.79 5.96 xKrzysztof STELMASIK

5.85 5.86 x 5.81Jan GAŁGAŃSKI

5.72 4.64 x xBartosz JANDA

5.67 5.14 5.55 5.54Michał SMOLIŃSKI

5.48 5.16 4.16 5.20Jakub WILCZEWSKI

5.18 5.18 5.16 5.24Łukasz GLISZCZYŃSKI

x x 4.53 4.90Filip CHMURA

- 4.60 4.46 4.78Marcin SZYNDLER

x 4.72 4.40 4.75Jakub KOROWAJCZYK

4.52 x 4.19 4.65Nikodem WYSOCKI

- x 4.39 xKarol KAMIŃSKI

x 4.31 4.09 xWojciech TYMBARSKI

3.94 x 4.21 4.30Kornel MASZCZYK

x x 4.28 -Kacper JASIECKI

4.07 x 3.57 4.13Maciej MRUGOWSKI

4.09 3.85 3.87 4.05Przemysław SŁOWIK

- 4.06 x 3.48Damian RAMOLA-PIÓRKOWSK

- 3.97 3.95 3.59Dominik BŁASZAK

x x 3.43 3.91Hubert DYNKOWSKI

GRUPA B/2 Koniec:  20-01-18  15:00:00

Start: 20-01-18   13:00:00

1 62 Alan CIERESZKO 06-04-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.72     

2 12 Jakub WAŁOWSKI 06-11-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.69  PB   

3 49 Ivan BORYSOV 06-06-25 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.50     

4 41 Jakub MIELESZKO 06-05-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.33     
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5 10 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.98     

6 66 Oskar CZARNECKI 08-04-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.92     

7 48 Szymon KAMELSKI 10-07-02 MKS Święc Sławno(ZP) 3.85     

8 41 Bartosz KASPRZAK 09-01-10 MKS Święc Sławno(ZP) 3.81     

9 199 Oliwer STASIAK 07-06-19 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3.77     

10 34 Gabriel KASPRZYK 08-11-04 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3.67     

11 7 Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.64     

12 7 Jakub GORCZYCA 09-02-18 MKS Święc Sławno(ZP) 3.47     

13 32 Tomasz LEWANDOWSKI 10-03-31 MKS Święc Sławno(ZP) 3.21     

14 37 Michał KOS 08-08-05 MKS Święc Sławno(ZP) 3.15     

15 11 Stefan MAJCHER 10-01-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.12     

16 20 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.82  PB   

17 30 Mikołaj MOSKWA 09-02-03 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.79     

18 21 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.68     

19 24 Leon SZYSZKA 11-11-21 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.64     

20 602 Oliwier CZARNECKI 12-03-26 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.52     

21 32 Bartosz SKRABURSKI 11-10-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.47     

I II III

4.72 4.70 4.70 -Alan CIERESZKO

4.43 4.60 4.69 xJakub WAŁOWSKI

4.39 4.44 4.14 4.50Ivan BORYSOV

x 4.33 4.30 4.22Jakub MIELESZKO

2.84 3.84 3.82 3.98Mateusz STACHOWSKI

x 3.92 3.72 3.86Oskar CZARNECKI

3.85 3.60 3.66 -Szymon KAMELSKI

3.81 3.52 x -Bartosz KASPRZAK

3.77 x 3.31 xOliwer STASIAK

3.67 3.64 x 3.51Gabriel KASPRZYK

3.38 3.24 3.40 3.64Kacper RYDZEWSKI

3.37 3.47 x -Jakub GORCZYCA

3.21 2.97 2.83 -Tomasz LEWANDOWSKI

x 3.15 3.10 -Michał KOS

x 3.12 2.97 xStefan MAJCHER

2.82 x 2.67 2.65Stanisław WRĘGA

2.67 x 2.79 2.47Mikołaj MOSKWA

x 2.68 2.55 2.52Mateusz JAŁOWICZOR

2.45 2.56 2.64 xLeon SZYSZKA

2.52 2.27 2.37 2.34Oliwier CZARNECKI

x x 2.21 2.47Bartosz SKRABURSKI
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Franciszek STELMASIK 01-04-20 LLKS Pomorze Stargard 6.211  PB   

2 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino 6.112  PB   

3 Paweł STELMASIK 01-04-20 LLKS Pomorze Stargard 6.073     

4 Krzysztof STELMASIK 03-02-05 LLKS Pomorze Stargard 5.964  PB   

5 Jan GAŁGAŃSKI 02-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg 5.865     

6 Bartosz JANDA 93-01-01 SKSG Korona Szczecin 5.726     

7 Michał SMOLIŃSKI 03-08-11 KL Iskra Białogard 5.677     

8 Jakub WILCZEWSKI 06-02-25 MKS Święc Sławno 5.488     

9 Łukasz GLISZCZYŃSKI 99-01-31 KL Iskra Białogard 5.249  PB   

10 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg 4.9010     

11 Marcin SZYNDLER 06-05-04 UKS OSoT Szczecin 4.7811     

12 Jakub KOROWAJCZYK 07-04-19 MKS Święc Sławno 4.7512  PB   

13 GRUPA B Alan CIERESZKO 06-04-17 MKS Hermes Gryfino 4.721     

14 GRUPA B Jakub WAŁOWSKI 06-11-12 MKS Kusy Szczecin 4.692  PB   

15 Nikodem WYSOCKI 05-03-18 UKL Ósemka Police 4.6513     

16 GRUPA B Ivan BORYSOV 06-06-25 UKS OSoT Szczecin 4.503     

17 Karol KAMIŃSKI 06-04-30 STS Pomerania Szczecin 4.3914     

18 GRUPA B Jakub MIELESZKO 06-05-12 UKS OSoT Szczecin 4.334     

19 Wojciech TYMBARSKI 06-04-18 STS Pomerania Szczecin 4.3115     

20 Kornel MASZCZYK 06-10-23 MKL Szczecin 4.3016     

21 Kacper JASIECKI 07-05-28 OSiR Wyspiarz Świnoujście 4.2817     

22 Maciej MRUGOWSKI 04-08-27 UKS OSoT Szczecin 4.1318  PB   

23 Przemysław SŁOWIK 06-03-23 STS Pomerania Szczecin 4.0919     

24 Damian RAMOLA-PIÓRKOWSKI 02-09-12 UKS OSoT Szczecin 4.0620     

25 GRUPA B Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin 3.985     

26 Dominik BŁASZAK 05-04-02 STS Pomerania Szczecin 3.9721     

27 GRUPA B Oskar CZARNECKI 08-04-13 MKS Kusy Szczecin 3.926     

28 Hubert DYNKOWSKI 05-03-15 STS Pomerania Szczecin 3.9122     

29 GRUPA B Szymon KAMELSKI 10-07-02 MKS Święc Sławno 3.857     

30 GRUPA B Bartosz KASPRZAK 09-01-10 MKS Święc Sławno 3.818     

31 GRUPA B Oliwer STASIAK 07-06-19 STS Pomerania Szczecin 3.779     

32 GRUPA B Gabriel KASPRZYK 08-11-04 OSiR Wyspiarz Świnoujście 3.6710     

33 GRUPA B Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 MKS Kusy Szczecin 3.6411     

34 GRUPA B Jakub GORCZYCA 09-02-18 MKS Święc Sławno 3.4712     

35 GRUPA B Tomasz LEWANDOWSKI 10-03-31 MKS Święc Sławno 3.2113     

36 GRUPA B Michał KOS 08-08-05 MKS Święc Sławno 3.1514     

37 GRUPA B Stefan MAJCHER 10-01-29 UKS OSoT Szczecin 3.1215     

38 GRUPA B Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin 2.8216  PB   

39 GRUPA B Mikołaj MOSKWA 09-02-03 UKS OSoT Szczecin 2.7917     

40 GRUPA B Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin 2.6818     

41 GRUPA B Leon SZYSZKA 11-11-21 UKS OSoT Szczecin 2.6419     

42 GRUPA B Oliwier CZARNECKI 12-03-26 UKS OSoT Szczecin 2.5220     

43 GRUPA B Bartosz SKRABURSKI 11-10-06 UKS OSoT Szczecin 2.4721     

 

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 20-01-18   15:35:00

1 736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.912     

2 8 Martyna DĄBKOWSKA 06-08-19 MKL Szczecin(ZP) 11.191     

731 Anastazja PRZYBYŁOWICZ 06-10-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS3     

23 Oliwia FILTER 05-10-21 UKS Barnim Goleniów(ZP) DNF4     
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60 metrów pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-01-18   15:40:00

1 176 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 11.212     

 

60 metrów pł (76.2) K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-01-18   15:40:00

1 724 Patrycja PASTUSZKO 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.172     

2 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.223  PB   

3 725 Kinga PROŚNIEWSKA 03-05-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.784     

4 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.971     

FINAŁ B
Start: 20-01-18   15:40:00

1 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.521     

 

60 metrów pł (99.1) M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-01-18   15:45:00

1 68 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin(ZP) 8.822     

 

60 metrów pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-01-18   15:45:00

1 37 Mateusz SZCZEPANIAK 04-02-13 MKL Szczecin(ZP) 9.463     

2 30 Marcel MASZCZYK 04-07-13 MKL Szczecin(ZP) 9.902     

897 Damian RYCHLICKI 04-05-23 STS Pomerania Szczecin(ZP) DQ1     

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-01-18   16:00:00

1 65 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin(ZP) 7.962     

2 31 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.063     

3 79 Patrycja SZYNAL 03-09-20 MKL Szczecin(ZP) 8.114     

4 74 Agata PIERÓG 03-03-07 MKL Szczecin(ZP) 8.281     

FINAŁ B
Start: 20-01-18   16:00:00

1 16 Martyna SZAFRAN 06-04-01 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.483  PB   

2 724 Patrycja PASTUSZKO 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.492     

3 78 Helena KŁOS 04-04-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.551  PB   
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4 43 Alicja RYDELEK 02-11-11 MKL Szczecin(ZP) 8.574     

Start: 20-01-18   16:00:00

1 73 Gabriela KIEDAS 03-08-26 MKL Szczecin(ZP) 8.604  PB   

2 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.651  PB   

147 Antonina WIĘCEK 05-01-31 MKS Kusy Szczecin(ZP) DNS3     

58 Aleksandra SMOLSKA 03-02-04 MKL Szczecin(ZP) DNS2     

 

60 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-01-18   16:10:00

1 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 8.623

2 714 Maja KOWIESKA 08-02-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.962

3 12 Julia RECKA 08-06-13 MKS Święc Sławno(ZP) 8.981 PB 

4 736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.054

FINAŁ B
Start: 20-01-18   16:10:00

1 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 9.044

2 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 9.092 PB 

3 38 Maja GONDEK 09-02-23 MKS Święc Sławno(ZP) 9.441 PB 

777 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) DNS3

Start: 20-01-18   16:10:00

1 718 Aleksandra BARTCZAK 08-03-10 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.301 PB 

2 165 Nikola WYSMUŁEK 07-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.334

26 Julianna RADZIO 08-02-17 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) DNS2

66 Julia CHMIELEWSKA 08-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) DNS3

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-01-18  16:00:00

Start: 20-01-18   14:30:00

1 50 Kacper BAŃKOWSKI 02-04-15 MKL Szczecin(ZP) 1.86  PB   

2 218 Bartosz BRZEZICKI 03-03-14 KL Iskra Białogard(ZP) 1.70  PB   

3 8 Jakub KORKUĆ 03-01-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.70     

4 10 Adam OSTATEK 04-05-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.70  =PB   

5 6 Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.55  =PB   

6 172 Mateusz TOMASZEWSKI 04-12-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.50  =PB   

7 519 Mateusz ŚWISTAK 05-03-17 AL Międzyzdroje(ZP) 1.50     

8 331 Robert WOJTON 04-06-24 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.50  PB   

9 897 Damian RYCHLICKI 04-05-23 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.50  PB   

10 189 Oskar GOLANOWSKI 04-02-05 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.50     

11 40 Szymon LITWINIUK 04-03-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.45     

12 10 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.40     

13 531 Szymon KOZŁOWSKI 07-06-08 AL Międzyzdroje(ZP) 1.35     

14 36 Franciszek GRALAK 08-08-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.30     

15 141 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.25     

16 532 Dawid MAŁOLEPSZY 06-06-08 AL Międzyzdroje(ZP) 1.25     

16 17 Wiktor JAROSZEWICZ 08-04-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.25     

18 684 Wojciech BRZOZOWSKI 08-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.20     

19 37 Maciej RUCIŃSKI 08-02-08 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.15  =PB   
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1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 186 1.89

- - - - - - - - - -Kacper BAŃKOWSKI - - o o xo xxo r

- - - - - - - - - -Bartosz BRZEZICKI o o o xxx

- - - - - - - - - -Jakub KORKUĆ o xo o xxx

- - - - - - - o - xoAdam OSTATEK xo o xo xxx

- - - - - - o o o oMarcel CHOMICZ xxx

- - - - - o o o o xxxMateusz TOMASZEWSKI

o o o o o o o xo o xrMateusz ŚWISTAK

- - - - o o o xo xxo xxxRobert WOJTON

- - - - o o o xxo xxo xxxDamian RYCHLICKI

- - o o o o xo xxo xxo xxxOskar GOLANOWSKI

- - o o o o o xo xxxSzymon LITWINIUK

- - - - - o o xrAleks AMBROZIEWICZ

o o o o xo o xxxSzymon KOZŁOWSKI

- o o xo o xxxFranciszek GRALAK

o o o o xxxPiotr ŚWITOŃ

o o o xo xxxDawid MAŁOLEPSZY

o o o xo xxxWiktor JAROSZEWICZ

- o xxo xxxWojciech BRZOZOWSKI

o o xxxMaciej RUCIŃSKI

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-01-18   16:20:00

1 733 Natan FRĄCKIEWICZ 01-08-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.142     

2 72 Artur KAMIŃSKI 99-04-10 MKL Szczecin(ZP) 7.314     

3 75 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKL Szczecin(ZP) 7.363  PB   

4 77 Kacper KOWALSKI 03-07-14 MKL Szczecin(ZP) 7.391  PB   

FINAŁ B
Start: 20-01-18   16:20:00

1 535 Artur UDYCZ 03-11-04 AL Międzyzdroje(ZP) 7.434  PB   

2 423 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.463     

3 15 Szymon BIAŁAS 05-01-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) 7.551  PB   

68 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin(ZP) DNS2     

Start: 20-01-18   16:20:00

1 72 Mateusz PIETRAS 04-06-13 MKL Szczecin(ZP) 7.543  PB   

2 331 Robert WOJTON 04-06-24 STS Pomerania Szczecin(ZP) 7.592     

3 Daniel KOWALIK 03-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 7.621     

4 225 Michał SMOLIŃSKI 03-08-11 KL Iskra Białogard(ZP) 8.244     
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60 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-01-18   16:30:00

1 22 Łukasz HOŁOBYN 07-06-05 MKL Szczecin(ZP) 8.323

2 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.582

3 531 Szymon KOZŁOWSKI 07-06-08 AL Międzyzdroje(ZP) 8.731

4 36 Jakub KOROWAJCZYK 07-04-19 MKS Święc Sławno(ZP) 8.904 PB 

FINAŁ B
Start: 20-01-18   16:30:00

1 141 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.082

2 7 Jakub GORCZYCA 09-02-18 MKS Święc Sławno(ZP) 9.094

42 Adam GRUDZIEŃ 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) DNS1

31 Kacper JASIECKI 07-05-28 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) DNS3

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  20-01-18  17:20:00

Start: 20-01-18   15:00:00

1 485 Małgorzata MAŚLAK 01-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 4.90  PB   

2 3 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 4.84  PB   

3 720 Karolina JAWORSKA 03-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.75  PB   

4 47 Wiktoria BOGACKA 06-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 4.56  PB   

5 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.51     

6 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 4.41  PB   

7 21 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police(ZP) 4.23  PB   

8 41 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 4.23  SB   

9 61 Martyna MLAK 06-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.23     

10 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 4.12     

11 42 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police(ZP) 4.12  PB   

12 43 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police(ZP) 3.94  PB   

13 9 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 3.88  PB   

14 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 3.85     

15 12 Julia RECKA 08-06-13 MKS Święc Sławno(ZP) 3.80  PB   

16 18 Amelia SOSNOWSKA 07-01-09 UKL Ósemka Police(ZP) 3.76     

17 11 Lena KLEBIEKO 06-09-10 MKL Szczecin(ZP) 3.69     

18 45 Natalia JATCZAK 05-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 3.63     

19 30 Anastazja OLENDER 07-12-02 UKL Ósemka Police(ZP) 3.58  PB   

20 417 Monika BYSZUK 07-02-19 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3.43     

21 5 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 3.26     

22 900 Sara KONDRATOWICZ 07-06-08 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3.16     

19 Amelia MORAWIAN 04-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) NM     
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I II III

4.77 4.90 x -Małgorzata MAŚLAK

4.78 4.75 4.61 4.84Natalia STEFAŃSKA

4.39 4.67 4.75 xKarolina JAWORSKA

4.55 4.56 4.37 4.33Wiktoria BOGACKA

4.51 x - 4.48Lena WÓJS

4.29 3.74 3.08 4.41Julia RUDNIK

4.23 4.02 4.12 4.05Oliwia PIWOŃSKA

4.23 x 3.76 3.78Agnieszka WIECZOREK

x x 4.23 xMartyna MLAK

4.12 x x xNadia BOCZKOWSKA

x x x 4.12Aleksandra KAŹMIERCZAK

3.94 3.72 3.92 3.82Oliwia RORBACH

3.85 3.88 x 3.69Anna CENIUCH

3.85 3.61 rWeronika JASIAK

x 3.80 3.08 -Julia RECKA

3.76 3.50 x -Amelia SOSNOWSKA

3.69 x 3.57 xLena KLEBIEKO

x x 3.36 3.63Natalia JATCZAK

3.51 x 3.53 3.58Anastazja OLENDER

x x x 3.43Monika BYSZUK

3.26 3.19 3.25 3.20Natalia PIEKARSKA

3.14 3.16 3.06 xSara KONDRATOWICZ

x x x xAmelia MORAWIAN

GRUPA B/3 Koniec:  20-01-18  17:20:00

Start: 20-01-18   15:00:00

67 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.36

1 222 Julia GIEC 05-04-19 KL Iskra Białogard(ZP) 4.28     

2 66 Julia CHMIELEWSKA 08-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.10     

3 61 Daria SZACHNOWSKA 07-06-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.85     

4 13 Milena PIEKARA 07-03-29 MKL Szczecin(ZP) 3.83  PB   

5 83 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police(ZP) 3.63     

6 69 Paulina WICHUCKA 07-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.59     

7 46 Oliwia WAJER 09-07-31 UKL Ósemka Police(ZP) 3.55     

8 40 Martyna JABŁOŃSKA 09-06-19 MKS Święc Sławno(ZP) 3.46     

9 52 Aleksandra ZYGOŃ 07-05-10 UKL Ósemka Police(ZP) 3.34     

10 321 Anna WIÓRKO 08-06-17 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3.02  PB   

11 701 Julia GÓRECKA 07-12-27 STS Pomerania Szczecin(ZP) 2.73     

12 57 Julia WIECZOREK 11-10-31 MKS Święc Sławno(ZP) 2.35     

13 43 Wiktoria DWORCZYK 10-05-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.35     

14 68 Wiktoria ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.28     

44 Nikola PODOLSKA 09-05-14 MKS Święc Sławno(ZP) NM     
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I II III

2.35 2.36 2.29 2.23Lena ZIELIŃSKA

4.21 4.15 4.08 4.28Julia GIEC

x x x 4.10Julia CHMIELEWSKA

x 3.57 3.51 3.85Daria SZACHNOWSKA

3.83 x x xMilena PIEKARA

3.25 x 3.44 3.63Wiktoria RUDŹ

3.39 x 3.21 3.59Paulina WICHUCKA

3.55 3.33 3.38 xOliwia WAJER

3.46 rMartyna JABŁOŃSKA

x 3.34 3.31 3.30Aleksandra ZYGOŃ

3.02 2.95 x 2.78Anna WIÓRKO

2.51 2.73 x 2.16Julia GÓRECKA

2.35 rJulia WIECZOREK

2.35 x 2.28 2.29Wiktoria DWORCZYK

- x x 2.28Wiktoria ZIELIŃSKA

x rNikola PODOLSKA

GRUPA C/3 Koniec:  20-01-18  17:20:00

Start: 20-01-18   15:00:00

1 176 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.12     

2 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.91  PB   

3 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.64  PB   

4 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.46  PB   

5 150 Magdalena MĄCZKA 06-06-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.28  PB   

6 183 Małgorzata PAWŁOWSKA 05-04-24 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.21  PB   

7 172 Nikola KUSIAK 06-02-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.94     

x x 5.12 xEdyta BIELSKA

4.91 4.81 4.88 4.78Joanna BUJAROWICZ

4.64 x x xPaulina ZDZIĘBORSKA

4.32 4.42 x 4.46Zofia BĄTKIEWICZ

3.87 3.80 4.28 4.04Magdalena MĄCZKA

4.09 4.21 4.11 xMałgorzata PAWŁOWSKA

x 3.94 x xNikola KUSIAK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 GRUPA C Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty 5.121     

2 GRUPA C Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty 4.912  PB   

3 Małgorzata MAŚLAK 01-01-24 ULKS Tychowo 4.901  PB   

4 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police 4.842  PB   

5 Karolina JAWORSKA 03-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg 4.753  PB   

6 GRUPA C Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty 4.643  PB   

7 Wiktoria BOGACKA 06-03-31 UKL Ósemka Police 4.564  PB   

8 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino 4.515     

9 GRUPA C Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty 4.464  PB   

10 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police 4.416  PB   

11 GRUPA C Magdalena MĄCZKA 06-06-12 MLUKS Mokasyn Płoty 4.285  PB   

12 GRUPA B Julia GIEC 05-04-19 KL Iskra Białogard 4.281     

13 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police 4.237  PB   

14 Martyna MLAK 06-01-01 MKS Hermes Gryfino 4.239     

15 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01 UKL Ósemka Police 4.238  SB   

16 GRUPA C Małgorzata PAWŁOWSKA 05-04-24 MLUKS Mokasyn Płoty 4.216  PB   

17 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police 4.1210     

18 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police 4.1211  PB   

19 GRUPA B Julia CHMIELEWSKA 08-01-01 MKS Hermes Gryfino 4.102     

20 GRUPA C Nikola KUSIAK 06-02-01 MLUKS Mokasyn Płoty 3.947     

21 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police 3.9412  PB   

22 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police 3.8813  PB   

23 GRUPA B Daria SZACHNOWSKA 07-06-28 MKS Hermes Gryfino 3.853     

24 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police 3.8514     

25 GRUPA B Milena PIEKARA 07-03-29 MKL Szczecin 3.834  PB   

26 Julia RECKA 08-06-13 MKS Święc Sławno 3.8015  PB   

27 Amelia SOSNOWSKA 07-01-09 UKL Ósemka Police 3.7616     

28 Lena KLEBIEKO 06-09-10 MKL Szczecin 3.6917     

29 GRUPA B Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police 3.635     

30 Natalia JATCZAK 05-01-19 UKL Ósemka Police 3.6318     

31 GRUPA B Paulina WICHUCKA 07-01-01 MKS Hermes Gryfino 3.596     

32 Anastazja OLENDER 07-12-02 UKL Ósemka Police 3.5819  PB   

33 GRUPA B Oliwia WAJER 09-07-31 UKL Ósemka Police 3.557     

34 GRUPA B Martyna JABŁOŃSKA 09-06-19 MKS Święc Sławno 3.468     

35 Monika BYSZUK 07-02-19 STS Pomerania Szczecin 3.4320     

36 GRUPA B Aleksandra ZYGOŃ 07-05-10 UKL Ósemka Police 3.349     

37 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police 3.2621     

38 Sara KONDRATOWICZ 07-06-08 STS Pomerania Szczecin 3.1622     

39 GRUPA B Anna WIÓRKO 08-06-17 STS Pomerania Szczecin 3.0210  PB   

40 GRUPA B Julia GÓRECKA 07-12-27 STS Pomerania Szczecin 2.7311     

41 GRUPA B Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin 2.36

42 GRUPA B Wiktoria DWORCZYK 10-05-24 UKS OSoT Szczecin 2.3513     

43 GRUPA B Julia WIECZOREK 11-10-31 MKS Święc Sławno 2.3512     

44 GRUPA B Wiktoria ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin 2.2814     

Amelia MORAWIAN 04-03-31 UKL Ósemka Police NM     

GRUPA B Nikola PODOLSKA 09-05-14 MKS Święc Sławno NM     

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-01-18  18:00:00

Start: 20-01-18   17:20:00

1 86 Nikodem KUDLA 00-07-24 MKL Szczecin(ZP) 13.51  PB   

2 99 Cezary WILK 04-01-11 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 12.89     
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3 94 Paweł STELMASIK 01-04-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 12.82  =PB   

4 97 Krzysztof STELMASIK 03-02-05 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 12.72     

I II III IV V VI

13.42 13.30 13.51 13.35 x 13.08Nikodem KUDLA

12.67 12.89 - - 12.59 12.86Cezary WILK

12.55 12.32 x x x 12.82Paweł STELMASIK

12.27 x 12.62 x x 12.72Krzysztof STELMASIK

 

Skok o tyczce kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-01-18  18:50:00

Start: 20-01-18   16:15:00

1 33 Dominika BRYKAŁA 02-03-31 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.51  PB   

2 111 Natalia BURLIKOWSKA 02-08-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.01  PB   

3 167 Ada SZCZYGIEŁ 03-10-13 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.01  PB   

4 170 Matylda FERKOWSKA 03-06-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.71  PB   

5 57 Zofia GABORSKA 04-08-04 MKL Szczecin(ZP) 2.61  PB   

6 222 Jelizawieta KALINICZENKO 06-08-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.51     

7 55 Natalia FRANCZAK 04-08-03 MKL Szczecin(ZP) 2.31  PB   

8 130 Natasza ŁUSZCZEK 07-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.91     

9 59 Maja ORLEWICZ 07-01-09 MKL Szczecin(ZP) 1.91     

1.51 1.71 1.91 2.11 2.31 2.51 2.61 2.71 2.81 2.91 3.01 3.11 3.21 3.31 3.41 3.51 3.61 3.71

- - - - - - - - o -Dominika BRYKAŁA xo o o o xxo o xxx

- - - - - - o - o -Natalia BURLIKOWSKA o xxx

- - - - - - xo - o -Ada SZCZYGIEŁ o xxx

- - - - - o o o xxxMatylda FERKOWSKA

- - - - o o xxo xxxZofia GABORSKA

- - - - - xo xxxJelizawieta KALINICZENKO

- o o xxo o xxxNatalia FRANCZAK

o o o xxxNatasza ŁUSZCZEK

xo xxo o xxxMaja ORLEWICZ

 

Skok o tyczce mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-01-18  18:50:00

Start: 20-01-18   16:15:00

1 51 Illia ASMOLOV 01-04-25 MKL Szczecin(ZP) 3.61     -

2 52 Antoni PEITLER 02-03-01 MKL Szczecin(ZP) 3.61     o

3 10 Adam OSTATEK 04-05-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.71     

4 44 Miłosz BARAN 06-01-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.61  PB   

5 40 Piotr SZAKOWSKI 05-08-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.61  PB   

6 10 Adam CACAJ 06-06-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.61  PB   

7 89 Mateusz ŻUKOWSKI 05-08-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.51  PB   

8 17 Wiktor JAROSZEWICZ 08-04-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.51     

9 331 Robert WOJTON 04-06-24 STS Pomerania Szczecin(ZP) 2.51     

10 23 Kamil BAWELSKI 05-04-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.11     

11 41 Jakub MIELESZKO 06-05-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.91     

12 8 Łukasz STANISŁAWCZYK 06-04-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.91  PB   
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13 39 Marcin SZYNDLER 06-05-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.51     

317 Wojciech TYMBARSKI 06-04-18 STS Pomerania Szczecin(ZP) NM     

1.51 1.71 1.91 2.11 2.31 2.51 2.61 2.71 2.81 2.91 3.01 3.11 3.21 3.31 3.41 3.51 3.61 3.71

- - - - - - - - - -Illia ASMOLOV - - - - - - xo -

- - - - - - - - - -Antoni PEITLER - - o - o xo xxo xxx

- - - - - - o o x- -Adam OSTATEK xx

- - - - o o o xxxMiłosz BARAN

- - - - o o xo xxxPiotr SZAKOWSKI

- o o o o xxo xo xxxAdam CACAJ

- o o o o o xxxMateusz ŻUKOWSKI

- - - - o xo xxxWiktor JAROSZEWICZ

o o o xxo xxo xxo xxxRobert WOJTON

- o o xo xxxKamil BAWELSKI

xxo xxo o xxxJakub MIELESZKO

o o o xxxŁukasz STANISŁAWCZYK

xxo xxxMarcin SZYNDLER

xxxWojciech TYMBARSKI
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